ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro n.º 01, Bairro Ganchos do Meio, CEP 88190-000  - Fone (48) 3262-0141/1811 – Governador Celso Ramos/SC

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS COMUNICA AOS
INTERESSADOS QUE OCORRERÁ A LICITAÇÃO ABAIXO:

CONCORRÊNCIA PÚBLICA PARA
REGISTRO DE PREÇOS 085/2021

O Município de Governador Celso Ramos/SC torna público que
realizará licitação, tipo Menor Preço.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS/SC.

DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES: 29/10/2021 até ás
10h00min.

DATA DE ABERTURA DA REUNIÃO PÚBLICA: 29/10/2021
ás10h30min.

Os interessados deverão retirar o edital no Link Licitações no site da
Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos, no endereço:
www.governadorcelsoramos.sc.gov.br.

Governador Celso Ramos, 27 de Setembro de 2021.

ALCIDES PEREIRA
Secretário Municipal de Administração